
Městský úřad, stavební úřad 
náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 

 

SPIS. ZN.: MUBN-4101/2019/Ko    

Č.J.: MUBN-5770/2019   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Jana Košková 

412 589 818 

koskova@benesovnpl.cz 

DATUM: 18.11.2019    
 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Benešov nad Ploučnicí, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 

d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona 

žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 

kterou dne 23.8.2019 podal 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IČO 49099469, Přítkovská 1689, 415 50  Teplice 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

odstranění kanalizačních výustí DC35, DC36, DC146 Benešov nad Ploučnicí 

(dále jen "stavba") na pozemku p.p.č. 646 (zahrada), p.p.č. 717 (ostatní plocha), p.p.č. 1260/1 (ostatní 

plocha), p.p.č. 1272/1 (ostatní plocha), p.p.č. 1272/4 (ostatní plocha), p.p.č. 1272/6 (ostatní plocha), 

p.p.č. 1305/2 (vodní plocha), p.p. č. 1305/3 (ostatní plocha) v katastrálním území Benešov nad 

Ploučnicí. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Předmětem stavby je odstranění kanalizačních výustí DC35, DC36 a DC 146 v Benešově nad 

Ploučnicí. Splaškové vody budou odváděny třemi krátkými gravitačními stokami o celkové délce 

97,5 m do tří čerpacích stanic. ČSOV 1 s hloubkou 5,5 m a čerpaným množstvím 5 l/s, jako 

bezpečnostní přepad bude sloužit stávající výusť.  ČSOV 2 bude s hloubkou 4 m a čerpaným 

množstvím 2 l/s, bezpečností přepad bude zaústěn do Fojtovického potoka. ČSOV 3 bude s 

hloubkou 3,5 m a čerpaným množstvím  2 l/s, jako bezpečnostní přepad  bude sloužit stávající výusť. 

Splaškové vody budou kaskádovitě čerpány dvěma výtlačnými řady o celkové délce 818,5 m s 

napojením na kanalizační systém města. který je zakončen ČOV. Trasa tlakové kanalizace kříží 

Fojtovický potok v ř.km cca 0,05. Křížení bude podvrtem pod korytem vodního toku, při povodní 

straně silničního mostu.  

 

Umístění stavby na pozemku: 

- Stavba bude umístěna na pozemku p.p.č. 646 (zahrada), p.p.č. 717 (ostatní plocha), p.p.č. 1260/1 

(ostatní plocha), p.p.č. 1272/1 (ostatní plocha), p.p.č. 1272/4 (ostatní plocha), p.p.č. 1272/6 (ostatní 

plocha), p.p.č. 1305/2 (vodní plocha), p.p. č. 1305/3 (ostatní plocha) v katastrálním území Benešov 

nad Ploučnicí tak, jak je vyznačeno na situačním výkrese stavby č. C.2.1 a č. C.2.2 v měřítku 1:1000, 

zpracovaným Ing. Tomášem Nevole, autorizovaným inženýrem pro stavby vodního hospodářství a 

krajinného inženýrství, ČKAIT 0500880. 



Č.j. MUBN-5770/2019 str. 2 

 
- ČSOV 1 bude umístěna  na pozemku p.p.č. 646 k.ú. Benešov nad Ploučnicí mezi zářezem dráhy 

v ž.km 0,665 a Českolipskou ulicí (silnice II/262). Odpadní vody z ulic Českolipské, Heřmanovské a 

Sokolský vrch (po dokončení stavby rovněž z výtlaku 2) budou do objektu přitékat novou stokou A, 

jako bezpečností přepad bude sloužit stávající výustní stoka DC146. Odpadní vody budou čerpány 

výtlakem 1 do stávající kanalizace. Stoka A bude přivádět odpadní vody od stávající spojné šachty 

(stok z ulic Českolipské a Sokolský vrch) v Českolipské ulici do ČSOV 1. Stoka v profilu KT DN 

300 bude od ČSOV 1 v km 0,000 vedena zahradou pozemku p.p.č. 646 k.ú. Benešov nad Ploučnicí 

do šachty ŠA-1 v km 0,013 a z ní kolmo pod silnici  II/262 na opačnou stranu ulice do šachty  ŠA-2 

v km 0,0235 na vejčité stoce 400/600 mm v Českolipské ulici. Poslední úsek od šachty ŠA-3 v km 

0,0345 bude proveden z KT DN 600 a bude položen v protispádu vzhledem ke stávající stoce. 

V šachtě ŠA-3 bude provedena s přepadem do stávající výustní stoky  Dc146, který bude sloužit 

jako bezpečností přepad ČSOV 1. Výtlak 1 Výtlakem 1 PEHD 90 budou čerpány odpadní vody 

s ČSOV 1 do koncové šachty stávající kanalizace v ulici Sokolský vrch. Řad bude veden od ČSOV 1 

zahradou pozemku p.p.č. 646 k.ú. Benešov nad Ploučnicí do km 0,0125 podejde kolmo silnici II/262 

na pozemku p.p.č. 1272/1 k.ú. Benešov nad Ploučnicí a od km 0,023 bude pokračovat po její levé 

straně (ve směru na Benešov n.Pl.) mezi chodníkem a stávajícím STL plynovodem do ulice 

Sokolský vrch. Až do místa křížení stávající výstní stoky DC146 v km 0,0335 povede v souběhu se 

stokou A. Trasa na Sokolský vrch je vedena  převážně v levé straně vozovky, mezi km 0,1705 a 

0,211 v chodníku p.p.č. 1260/1 k.ú. Benešov nad Ploučnicí. Řad bude ukončen v km 0,3405 

napojením do stávající koncové šachty kanalizace v ulici Sokolský vrch. Vše je vyznačeno na 

koordinačním situačním výkrese stavby č. C.3.1 v měřítku 1:500, zpracovaným Ing. Tomášem 

Nevole, autorizovaným inženýrem pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 

ČKAIT 0500880. 

- ČSOV 2 bude umístěna v krajnici silnice II/262 na pozemku p.p.č. 1272/1 k.ú. Benešov nad 

Ploučnicí (Českolipská ulice) v místě opěrné zídky nad příkopem mezi silnicí a dráhou v ž.km 1,002. 

Odpadní vody z Českolipské, Kamenné a Tkalcovské ulice budou do objektu přitékat novou stokou 

B a bude opatřena bezpečnostním přepadem do sousedního Fojtovického potoka na pozemku p.p.č. 

1305/2 k.ú. Benešov nad Ploučnicí. Odpadní vody budou čerpány výtlakem 2 do stávající šachty 

kanalizace v Českolipské ulici, za křižovatkou s ulicí Heřmanovskou před čp. 373. Stoka B bude 

přivádět odpadní vody od stávající šachty na stoce v Českolipské ulici do ČSOV 2. Stoka v profilu 

KT DN 400 bude vedena od nové výusti do Fojtovického potoka v sousedství silničního mostu v km 

0,000 přes ČSOV 2 v km 0,009, za níž bude do šachty ŠB-1 v km 0,027 pokračovat krajnicí silnice, 

v místě stávající nízké opěrné stěny. Poslední úsek od šachty ŠB-2 v km 0,385 bude podcházet 

silnicí do místa stávající šachty. Vše je vyznačeno na koordinačním situačním výkrese stavby č. 

C.3.2 v měřítku 1:500, zpracovaným Ing. Tomášem Nevole, autorizovaným inženýrem pro stavby 

vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 0500880. 

- ČSOV 3 bude v sousedství silnice II/262 (Českolipská ulice) v místě opěrné zídky nad příkopem 

mezi silnicí a dráhou v ž.km 1,150. Odpadní vody budou do objektu přitékat novou stokou C a bude 

opatřena bezpečnostním přepadem do sousedního bezejmenného vodoteče (odtok stávající výusti). 

Odpadní vody budou čerpány  výtlakem 2 do stávající šachty  kanalizace v Českolipské ulici, za 

křižovatkou s ulicí Heřmanovskou před čp. 373. Stoka C bude přivádět odpadní vody  od stávají 

šachty na stoce z Valkeřické ulice do ČSOV 3. Stoka v profilu KT DN 300 bude vedena od nové 

výusti do recipientu (odtoku ze stávající výusti DC35) v km 0,0175 na stávající stoce u vjezdu k čp. 

470. Výtlak 2 z PEHD 90 budou čerpány odpadní vody z ČSOV 2 a ČSOV 3 do stávající šachty 

kanalizace v Českolipské ulici, za křižovatkou s ulicí Heřmanovskou před čp. 373. Řad bude veden 

od ČSOV 3 v km 0,000 krajnicí silnice II/262 na pozemku p.p.č. 1272/1 k.ú. Benešov nad Ploučnicí 

(Českolipská ulice) k silničnímu mostu přes Fojtovický potok, který bude podcházet v km 0,1415-

0,157 a za nímž přejde okolo ČSOV 2 v km 0,1675 zpět do krajice vozovky, kterou bude pokračovat 

do km 0,423. Poslední úsek vede do km 0,4345 v okraji asfaltové silnice, kterou dále kolmo 

podchází  a končí ve stávající šachtě v km 0,4435. Vše je vyznačeno na koordinačním situačním 

výkrese stavby č. C.3.2 v měřítku 1:500, zpracovaným Ing. Tomášem Nevole, autorizovaným 

inženýrem pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 0500880. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 

současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku č.v. 



Č.j. MUBN-5770/2019 str. 3 

 
C.3.1 a č.v. C.3.2 (zpracovaným Ing. Tomášem Nevole, autorizovaným inženýrem pro 

stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 0500880), požadovaným 

umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic 

pozemku a sousedních staveb. 

2. K vydání stavebního povolení na stavbu je příslušný Magistrát města Děčín, odbor životního 

prostředí. 

3. Žádost je nutné předložit na předepsaném tiskopisu spolu s předepsanými přílohami dle 

vyhlášky MZe č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního 

úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, ve znění pozdějších předpisů. 

4. U čerpacích stanic bude zřízena akumulace o retenčním objemu min. 8 hodin, včetně retence 

v kanalizaci. 

5. Havarijní přepady od ČSOV budou vybaveny hrubým předčištěním (např. česle, norná 

stěna). 

6. ČSOV budou opatřeny dvěma čerpadly, záložní čerpadla budou 100% rezervou. 

7. Se závodem Povodí Ohře, s.p. Terezín (oddělení péče o majetek, Pražská 319, 411 55 

Terezín, p. Letafková, tel. 416707815) bude do zahájení stavebního řízení vyřešeno užívání 

pozemku  p.p.č. 1305/2 k.ú. Benešov nad Ploučnicí (popř. hmotného majetku) se kterým má 

právo hospodařit Povodí Ohře, státní podnik, po dobu stavby a budoucí majetkoprávní 

vypořádání stavbou trvale dotčených pozemků. 

8. Křížení koryta Fojtovického potoka bude provedeno protlakem tak, aby vrchní hrana 

chráničky kanalizace byla uložena minimálně  1,2 m pod původní niveletou dna vodního 

toku. 

9. Narušení živičného krytu vozovky silnice II/262 příčným či podélným výkopem bude 

provedeno v minimálním, nezbytně nutném plošném rozsahu. 

10. V I. čtvrtletí  2020 bude zahájena stavba „Rekonstrukce silnice č. II/262, Starý Šachov – 

Děčín a proto je nutné stavbu s touto rekonstrukcí koordinovat. Investorem akce je Ústecký 

kraj (kontaktní osoba p. Věra Píšová, tel. 774225996). 

11. Projektová dokumentace pro stavební řízení bude předložena Severočeským vodovodům a 

kanalizacím , a.s. Teplice ke schválení. 

12. V koordinačním situačním výkrese C.3.2 bude vyznačena přístupová cesta a zpevněná 

plocha z vegetačních tvárnic pro pohyb techniky u všech ČSOV, tedy i u ČSOV 3. 

13. Všechny jednokomorové ČSOV budou mít ovládací armatury osazeny mimo mokrou jímku 

na betonovém podkladu s ovládáním zemní soupravou.  Bude doplněna armatura s možností 

osazení proplachu výtlaku. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50  Teplice 1, 

Město Benešov nad Ploučnicí, náměstí Míru 1, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

Správa železniční dopravní cesty, s.o., U Fotochemy č.p. 448/1, 500 02  Hradec Králové 2, 

        Václav Štědrý, Českolipská č.p. 326, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, 

        Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3. 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 23.8.2019 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Jelikož předložená žádost neobsahovala předepsané náležitosti, byl žadatel dne 30.8.2019 vyzván 

k doplnění žádosti ve lhůtě do 31.12.2019 a současně bylo územní řízení přerušeno. Žádost byla zcela 

doplněna dne20.9.2019. 

Stavební úřad oznámil dne 30.9.2019 zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti, 

osobám s vlastnickými právy k sousedním pozemkům veřejnou vyhláškou a dotčeným orgánům. 

Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 5.11.2019, o jehož výsledku byl 

sepsán protokol.  



Č.j. MUBN-5770/2019 str. 4 

 
Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 

v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

 

Předložené doklady: 

- projektová dokumentace; 

- informace o parcelách; 

- vyjádření Magistrátu města, odboru životního prostředí ze dne 18.9.2019 č.j. MDC/100962/2019; 

- rozhodnutí MěÚ Benešov nad Ploučnicí, odboru výstavby a životního prostředí ze dne 9.9.2019 č.j. 

4132/2019-VŽP/Vra-zv; 

- rozhodnutí Magistrátu města Děčín, odboru správních činností a živnostenského úřadu ze dne 

9.9.2019 č.j. MDC/90702/2019; 

- závazné stanovisko Magistrátu města Děčín, odboru stavební úřad – oddělení Úřad územního 

plánování ze dne 26.8.2019 č.j. MDC/91112/2019; 

- vyjádření Povodí Ohře, s.p. Chomutov ze dne 19.8.2019 zn. POH/35576/2019-2/301100; 

- vyjádření MěÚ Benešov nad Ploučnicí, odboru výstavby a životního prostředí ze dne 19.12.2018 č.j. 

2018382; 

- vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti Česká telekomunikační 

infrastruktura, a.s. Praha ze dne 22.7.2019 č.j. 698923/19; 

- souhlas s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu zařízení distribuční 

soustavy společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín ze dne 2.8.2019 zn. 1104975502; 

- stanovisko společnosti GridServices, s.r.o. Brno ze dne 30.7.2019 zn. 5001968847; 

- vyjádření Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. Děčín ze dne 7.8.2019 zn. 02-296-K-2; 

- závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje, ú.o. Děčín ze dne 13.8.2019 č.j. 

HSUL-202-111/DC/2019; 

- vyjádření Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje, ú.p. Děčín  ze dne 18.7.2019 č.j. KHSUL 

34720/2019; 

- stanovisko Magistrátu města Děčín, odboru životního prostředí ze dne 17.7.2019 č.j. 

MDC/73604/2019; 

- vyjádření k dokumentaci DUR společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. Teplice ze dne 

18.12.2018 zn. O18610327036/UTPCUL/Ba; 

- vyjádření ČRA a.s. Praha ze dne 6.12.2018 zn. UPTS/OS/207953/2018; 

- vyjádření společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. Teplice ze dne 4.12.2018 zn. 

SCVKZAD33496; 

- vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s. Praha ze dne 4.12.2018 zn. 181204-

1024102690; 

- vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. Praha ze dne 4.12.2018 zn. E44208/18; 

- sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a.s. Děčín ze dne 

4.12.2018 zn. 0200841520; 

- sdělení o existenci energetického zařízení společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín ze dne 6.8.2019 zn. 

0101156583 a ze dne 6.8.2019 zn. 0101156587; 

- souhlas se stavbou vlastníka pozemku p.p.č. 646 k.ú. Benešov nad Ploučnicí p. Václava Štědrého; 

- souhlas se stavbou Správy a údržby silnic ústeckého kraje, p.o. Děčín; 

- závazné stanovisko Drážního úřadu Praha ze dne 5.6.2018 zn. MP-SOP1222/18-2/Pl; 

- souhrnné stanovisko Správy železniční dopravní cesty, s.o. Hradec Králové ze dne 23.5.2018 č.j. 

16457/2018-SŽDC-OŘ HKR-NT; 

- souhrnné stanovisko ČD-Telematika a.s. Ústí nad Labem ze dne 11.5.2018 zn. 05318/2018-Če; 

- vyjádření MO - SEM Praha ze dne 31.1.2018  č.j. ÚP-497/20-1357-2017; 



Č.j. MUBN-5770/2019 str. 5 

 
- souhrnné stanovisko Správy železniční dopravní cesty, s.o. Hradec Králové ze dne 17.1.2018 č.j. 

10709/2018-SŽDC-OŘ HKR-NT; 

- souhrnné stanovisko ČD-Telematika a.s. Ústí nad Labem ze dne 16.1.2018 zn. 00822/2018-Če; 

- vyjádření Policie České republiky, KŘ Ústí nad Labem ze dne 10.1.2018 č.j. KRPU-5815-1/ČJ-

2018-0400MN-14; 

- vyjádření k existenci sítí MěÚ Benešov nad Ploučnicí ze dne 8.1.2018; 

- stanovisko společnosti GridServices, s.r.o. Brno ze dne 8.1.2018 zn. 5001645075; 

- vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti Česká telekomunikační 

infrastruktura, a.s. Praha ze dne 5.1.2018 č.j. 503335/18; 

- stanovisko společnosti GridServices, s.r.o. Brno ze dne 2.10.2017 zn. 5001582614 a ze dne 

2.10.2017 zn. 5001582615; 

- vyjádření MO - SEM Praha ze dne 2.10.2017  č.j. ÚP-497/20-292-2017,   ze dne 2.10.2017  č.j. ÚP-

497/20-293-2017 a ze dne 2.10.2017  č.j. ÚP-497/20-294-2017; 

- souhrnné stanovisko Správy železniční dopravní cesty, s.o. Hradec Králové ze dne 26.9.2017 č.j. 

20028/2017-SŽDC-OŘ HKR-NT; 

- souhrnné stanovisko ČD-Telematika a.s. Ústí nad Labem ze dne 6.9.2017 zn. 1201714355; 

- vyjádření Policie České republiky, KŘ Ústí nad Labem ze dne 11.9.2017 č.j. KRPU-178467-1/ČJ-

2017-0400MN-14; 

- vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti Česká telekomunikační 

infrastruktura, a.s. Praha ze dne 56.9.2017 č.j. 709128/17. 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Dle platné územně plánovací dokumentace města Benešov nad Ploučnicí se stavba nachází v zastavěném 

území. Navrhovaný záměr je umístěn převážně v plochách komunikace II. třídy (Českolipská ulice) a 

místní komunikace  (Sokolský vrch), ČSOV 1 v ploše předměstského bydlení (část zahrady – bude 

vykoupena). Jedná se o plochu bydlení předměstského. Pouze v sousedství ČSOV 3 (naproti Valkeřické 

ulici mezi silnicí  a dráhou) územní plán počítá s plochou č. 27 pro dopravní vybavenost. Záměr umístění 

této stavby na výše uvedených pozemcích splňuje podmínky funkčního i prostorového uspořádání na této 

ploše. Záměr odstranění výustí DC35, DC36 a DC146 je v souladu s územním plánem. 

Posouzením relevantních ustanovení § 18 a § 19 stavebního zákona, upravujících cíle  a úkoly územního 

plánování, lze konstatovat, že realizace předmětné stavby není v rozporu s cíli a úkoly územního 

plánování. 

Zásady územního rozvoje Ústeckého kraje na výše uvedených pozemcích v celé trase stavby 

v katastrálním území Benešov nad Ploučnicí vymezují koridor konvenční  železniční dopravy 

nadmístního významu Z1, tvořený na území města tratí č. 081 Děčín východ – Benešov nad Ploučnicí – 

Rybniště – Rumburk. Koridor je navrhován k optimalizaci rychlosti min. 80 km/hod. a k dílčímu 

zkapacitnění a je sledován jako veřejně prospěšná stavba VPS – Z1 a jeho šíře je stanovena na 120 m. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o podzemní liniovou stavbu, která nemá vliv na charakter území, bez 

zvláštních urbanistických a architektonických nároků, lze výše uvedený záměr odstranění výustí DC35, 

DC36 a DC146 akceptovat. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3, 

Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3 – Žižkov, 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, 

Telco Pro Services, a.s., Duhová č.p. 1531/3, 140 53  Praha 4, 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, U Fotochemy č.p. 448/1, Pražské Předměstí, 500 02  

Hradec Králové 2, 



Č.j. MUBN-5770/2019 str. 6 

 
ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov, 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st.p.č. 512/1, 475, 532, 556, 573, 574, 564, 535, 385, 386, 411, 412, p.p.č. 655, 1263/2, 657/3, 657/1, 

657/4, 657/2, 708/18, 572, 609/11, 630/1, 631/2, 633/2, 585/1, 631/4 v katastrálním území Benešov 

nad Ploučnicí. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Nebyly vzneseny. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Ústeckého 

kraje, Ústí nad Labem podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

Ing. Irena Zárubová, MBE 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

 

 

  

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 



Č.j. MUBN-5770/2019 str. 7 

 
 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. h) ve 

výši 3000 Kč byl zaplacen dne 4.10.2019. 

 

Obdrží: 

Účastníci podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (dodejky) 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská č.p. 1689, 415 50  Teplice 1 

Město Benešov nad Ploučnicí, náměstí Míru č.p. 1, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

 

Účastníci podle § 85 odst. 2 stavebního zákona (dodejky) 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 

Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3 - Žižkov 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Krokova č.p. 31, 405 02  Děčín 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská č.p. 1689, 415 50  Teplice 1 

Telco Pro Services, a.s., Duhová č.p. 1531/3, 140 53  Praha 4 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, U Fotochemy č.p. 448/1, Pražské Předměstí, 500 02  

Hradec Králové 2 

ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Václav Štědrý, Českolipská č.p. 326, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

 

Veřejná vyhláška  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st.p.č. 512/1, 475, 532, 556, 573, 574, 564, 535, 385, 386, 411, 412, p.p.č. 655, 1263/2, 657/3, 657/1, 

657/4, 657/2, 708/18, 572, 609/11, 630/1, 631/2, 633/2, 585/1, 631/4 v katastrálním území Benešov 

nad Ploučnicí 

 

Dotčené orgány 

Magistrát města Děčín, odbor stavební úřad - oddělení Úřad územního plánování, Mírové nám. č.p. 

1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Magistrát města Děčín, odbor správních činností a živnostenský úřad, Mírové Náměstí č.p. 1175/5, 405 

38  Děčín IV. 

Městský úřad Benešov nad Ploučnicí, Odbor investic, majetku a životního prostředí, Náměstí Míru č.p. 1, 

40722  Benešov nad Ploučnicí 

Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, Mírové Náměstí č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 

38  Děčín 2 

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Děčín, Provaznická č.p. 1394/10, Děčín I-Děčín, 

405 02  Děčín 2 

Drážní úřad, sekce stavební - oblast Praha, Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

 

Vlastní 

 


